ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 20-р
от «09» августа 2021 г.

Об организации дежурства и обеспечения надежной работы в период подготовки и проведения голосования с 17 по 19 сентября
2021 года
Для организации взаимодействия по обеспечению надежной и безопасной работы объектов электроэнергетики в период подготовки и проведения голосования в период с 17 по 19 сентября 2021 года, руководствуясь Федеральным Закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.8 ст. 6 Устава администрации Нийского муниципального образования,
1. Ввести круглосуточное дежурство ответственных лиц из числа сотрудников администрации Нийского муниципального образования на период с 17.09.2021 по 19.09.2021 года, согласно графика:
	№
	Дежурный
	№ телефона дежурного
	Дата и время дежурства
	Ответственный

	должность
	Ф.И.О.

	должность
	Ф.И.О.

	1
	Ведущий специалист
	Свизева Е.В.
	89041558796
	с 08 ч. 00 мин. 17.09.2021 г.

по 08 ч. 00 мин. 18.09.2021 г.
	Глава Нийского МО
	Рубцов О.Е.

	2
	Ведущий специалист
	Наливных Е.В.
	89086439397
	с 08 ч. 00 мин. 18.09.2021 г.

по 08 ч. 00 мин. 19.09.2021 г.
	Глава Нийского МО
	Рубцов О.Е.

	3
	Ведущий специалист
	Хомич Н.Н.
	89086439074
	с 08 ч. 00 мин. 19.09.2021 г.

по 08 ч. 00 мин. 20.09.2021 г.
	Глава Нийского МО
	Рубцов О.Е.

2. В случае возникновения пожароопасной и аварийной ситуации или предпосылки ее возникновения ответственным работникам незамедлительно сообщить:
- в Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурная-диспетчерская служба Усть-Кутского муниципального образования» 8(36565)57384, 8 950 088 89 11;
- Главе администрации Нийского МО Рубцову О.Е., тел. 8 914 003 18 13;

- Специалисту администрации Нийского МО Дудник Е.В., 8 950 124 74 65.
3.
Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте администрации Нийского муниципального образования в сети «Интернет».
4.
Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Нийского сельского поселения                                                                                  Е.В.Дудник